Servi petiti post 25. annum operæ reputantur ad minuendos sumptus, q. 13. num. 18
Servorum vitia fortium, & fuga, q. 47. n. 5
Servus venditus ea lege, ut intra certum tempus manumittatur, lapsò tempore liber efficitur, quest. 82. numero 58
Servitus eodem tempore constitui, & cedi potest quest. 43. numero 40
Servitutes reales sunt onera, & qualitates prædiorum, quest. 51. num. 9
 Redoanus, Bonius, & Felicianus declarantur, num. 10. & 13. ibid.
Servitus à Usuallo imposita rem non afficit, quest. 53. numero 6
Servitus alienæ rei imponi non potest, q. 55. n. 8
Servitus super qualibet parte fundi capaci retinetur, qu. 57. num. 28.

S I

Siculi à Gregorio XIII. impetrarunt, ut in constituendis censibus non tenerentur servare Bullam Pij V. qu. 44. numero 18
Silentium longi temporis arguit remissionem usurarum pro præterito tempore, non autem pro futuro, quest. 92. numero 18
Silentium 20. annorum inter absentes exigitur, ut indicatur remissio usurarum, ibid. num. 19
Simplicitas prodelle non debet, ut quis locupletetur cum aliena iactura, qu. 100. num. 62.
Simulationis questione pendente, Instrumento, & clausulis omnibus standum est, qu. 7. nu. 42
Simulationis argumentum est, si bona vendita ab emptore locentur pro modica pensione, questione 9. num. 24
 Mascardus in concl. 441. declaratur, ibid. num. 25
Simulationis exceptio perpetua, qu. 39. nu. 27
Simulationis maximum inditium, retentio possessionis, qu. 40. n. 28
 Et conductio eiusdem rei facta ipsi debitori, ibid. n. 39
 Idemque est, si per interpositam personam id fiat, ibid. num. 39

S O

Facere in id, quod facere potest, convenitur ex causa dotis, qu. 92. nu. 9
 Barboze responsiones ad l. si vir usurat, referuntur, & refelluntur, ibid. n. 11
Societatis finis, questus, qu. 1. n. 22
Societas officiorum an sine officio, vel ultra illius valorem in vim sponsonis consistat, qu. 23. nu. 57
 de Societatibus officiorum Ant. Merendæ sententia, quæ non placet Auctori, ibid. nu. 59
Societates ea lege, ut pecuniam conferens illa salva lucrum percipiat, iniustæ, & ulucariæ, qu. 31. n. 2
 Et multo magis, si de certa lucri quantitate conventum sit, ibid. nu. 3
Societates, in quibus capitale salvum est, & lucrum percipitur, constitutione Sixti V. prohibentur, ib. nu. 10
 ut Societates cum assæcuratione sortis, & lucri admittantur, expedire, ex Leonardi Lelij sententia, ib. n. 15
 In quo tamen duo cavenda sunt. ib. n. 16
Societas leonina ex qua quis lucrum, non etiam damnum exspectet, ibid. num. 21
Societate finita quisque excerpta conferre debet, ibidem. numero 26
 In Societate, in qua unus pecuniam, alter operam præstat, pecunia communicata non intelligitur, ibid. numero 29
 In Societatibus damnum commune esse debet, ibidem, numero 36
Societatis damna intrinseca, & extrinseca, & quæ sint communia, ibid. num. 42
Societas contracta intelligitur juxta regionis consuetudinem, ibid. num. 49
 Et ut inter bonos agi oportet, ib. num. 50.
Societate finita si socius pecuniam secum ferat, & pereat eius est periculum, non conferentis, ibidem, numero 51
 Si modo Societas renovata non sit, ib.

Societatis officij, & census ratio diversa, questione 63. numero 24
Societas nulla est rei inhonestæ, & turpis, questione 77. numero 35
Socius, qui societatem administrat, lucrum in suos usus convertentur ad id, quod interest, q. 1. n. 20.
Socius, qui pecuniam contulit, si lucrum uniforme percipiat, an committat usuram, q. 31. n. 22.
Socio si dentur nomina debitorum, habenda est ratio sumptuum, & eius quod interest, ibid. n. 33
 Dummodo societas id facere possit, n. 34
 Et dummodo nomina sint idonea, & facilis exactio. nis. num. 35
Socius captus à Piratis, si se redimat, repetit à sociis, quod impendit, ib. num. 43
 Neque tantum fortem, sed etiam si quid eius interest: ibid. numero 44
Socius repetit interesse eius, quod de suo necessario impendit, etiam non interveniente mora, ibid. n. 45
Socius licet non teneatur ad usuras, tenetur tamen ad id, quod interest, ibid. n. 52
Socium adversus juratur in litem, ibid. num. 53. & qu. 77. num. 33
 Nisi societas inita sit in fraudem usurarum, ibid. num. 2. ro 54
Socius dans pecuniam ei, quem scit non esse negotiatorem, non potest agere ad id, quod interest, ibid. n. 55
Socius inter convenire licet, ut circa lucra societatis stetur iuramento unius. q. 76. n. 44
Socius, qui rem communem celandi animo amovit, tenetur furti q. 77. num. 33
Socium adversus, qui pecunias communes intercipit, juratur in litem de eo, quod interest. ibid. n. 34
Socius adversus socios jurat in litem, quando societas est licita, ibid. num. 35
Socium adversus non juratur in litem, ex eo, quod pecuniam non exerceat, si ea modica fuit, ibid. n. 37
 Plus est socium, & pupillum tallere, quam venditorem. ibid. num. 53
Socius finita societate, quando moram facere intelligatur, q. 81. num. 39
Socius communem pecuniam in proprios usus vertens, moram re ipsa facere intelligitur, questione 82. numero 33
 Et sine interpellatione tenetur ad id, quod interest, ibidem.
Socius, qui ex communi pecunia negotiatus est, lucrum reddere non tenetur. ib. n. 39
Socius tenetur ad interesse lucri, quod in suos usus convertit, qu. 86. num. 5
Socius usuras lucri præstat post moram, q. 87. n. 8
Socius primum conveniri debet, penes quem comm pecunia est. q. 94. n. 72
Solvens foenerari quis dicatur, q. 100. n. 8
Solonis lex, de debitis abolendis, q. 2. n. 17
Solon olim constituit, ne pecuniæ debitor, actio esset, qu. 85. num. 19
Solvens pro alio fortem, & usuras, agere potest pro tota summa ad id, quod interest, q. 5. n. 18
Solvens itaut statim recipiat, non liberatur, questione 61. numero 2
Solvens pro alio fortem cum usuris, etiam pro usuris agere potest ad interesse, q. 87. num. 11
 Edictum Ducis Sabaudie declaratur. ib. n. 12
Solvens pro alio redditus annuos, potest petere id, quod eius interest. q. 88. n. 29
Solvens quid pro residuo usurarum, omnes solvisse intelligatur, q. 93. n. 41
Solvere qui aliquid certo loco promissit, & non solvit, tenetur ad interesse, q. 26. n. 16
 Aliud estolvere, aliud rem venditam præstare, ibidem, numero 27
 Ob festinatam solutionem aliquid detrahere sorti injustum est, q. 30. n. 14
Solvere ante diem non est usura, neque emptio, q. 39. numero 8
Solvere partem, & partem deponere diversum est, & diversos effectus habent, q. 67. n. 33
Solvitur, ut sit perfecta, debet respondere toti debito, qu. 17. numero 3
Solutio per additionationes vera solutio, q. 26. n. 9
Solutio anticipata, quid sit, q. 63. n. 5